OF. GP. Nº 837/2002

Botucatu, 29 de agosto de 2002.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP

Senhor Prefeito:

Pelo presente, solicitamos a Vossa Excelência que nos informe quais as providências que serão adotadas com relação à notícia veiculada na imprensa local, referente a possíveis irregularidades no uso de bem público na propriedade do Vereador Ednei Lázaro da Costa Carreira.

Solicitamos, ainda, que nos informe sobre quaisquer providências que forem tomadas, inclusive número de eventual processo.

Certos de contarmos com a atenção de Vossa Excelência, antecipadamente agradecemos e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente